
Совет депутатов муниципального образования – Демушкинское сельское поселение 

Сасовского муниципального района Рязанской области 

 

 

РЕШЕНИЕ  

 

 

от 28 января 2019 г. № 5 

 

 

О назначении старосты села Рожково  

 Сасовского района Рязанской области 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 –ФЗ « Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

протоколом схода граждан села Рожково от 07.12.2018, на основании ст.12.1 Устава 

муниципального образования - Демушкинское сельское поселение Сасовского 

муниципального района Рязанской области, Совет депутатов муниципального 

образования - Демушкинское сельское поселение Сасовского муниципального 

района Рязанской области РЕШИЛ: 

1. Назначить Семенову Валентину Алексеевну старостой села Рожково 

Сасовского района Рязанской области.  

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в совместном 

печатном средстве массовой информации Совета депутатов муниципального 

образования – Демушкинское сельское поселение Сасовского муниципального 

района Рязанской области и администрации муниципального образования – 

Демушкинское сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской 

области в информационном бюллетене «Демушкинские вести». 

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования. 

 

Председатель Совета депутатов 

муниципального образования –  

Демушкинское сельское поселение 

Сасовского муниципального района 

Рязанской области                                                                                          Н.И.Васина 

 

 

Глава муниципального образования –  

Демушкинское сельское поселение 

Сасовского муниципального района 

Рязанской области                                                                                         В.Н.Самойлов 


